

[Navn]

[Adresse]

[DD. MM 2016]

## Etablering av Sykehusinnkjøp HF - virksomhetsoverdragelse

Som kjent vedtok de regionale helseforetakene å stifte Sykehusinnkjøp HF i desember 2015. Det nye selskapet ble etablert 1. januar 2016 og skal utøve en nasjonal spesialisert og profesjonell innkjøpstjeneste for spesialisthelsetjenesten.

Sykehusinnkjøp HF skal tilby tjenester til:

- sine eiere og deres heleide virksomheter
- ideelle virksomheter med driftsavtale med de regionale helseforetakene
- virksomheter underlagt eller heleid av Helse- og omsorgsdepartementet som medvirker til å levere spesialisthelsetjenester.

I dette brevet får du informasjon om hva virksomhetsoverdragelsen vil bety for deg.

Det er lagt til grunn at Sykehusinnkjøp HF organiseres som en desentralisert modell, med ansatte på ulike geografiske steder. Hovedkontor er bestemt lagt til Vadsø.

Denne organisatoriske og operative endringen medfører at regionale ressurser og enheter overføres til Sykehusinnkjøp HF fra [xx.xx.xx].

Du som i dag er ansatt i [avgivende arbeidsgiver] blir overført til Sykehusinnkjøp HF som blir din nye arbeidsgiver med virkning fra samme dato.

Du beholder rettigheter og plikter som ligger i din nåværende arbeidsavtale og arbeidsforholdet for øvrig. Du vil motta egen informasjon om hvordan opparbeidet timer og ferie skal håndteres.

I henhold til Arbeidsmiljølovens § 16-3 kan du motsette deg at arbeidsforholdet overføres til ny arbeidsgiver. Informasjon om dette vil bli gitt i et eget brev.

I forbindelse med overføringen vil det ikke bli utarbeidet nye arbeidskontrakter. Inntil videre gjelder nåværende arbeidskontrakt sammen med dette overførings- og

---

informasjonsbrevet som din arbeidsavtale. Sykehusinnkjøp HF vil deretter ta stilling til om det skal utarbeides nye arbeidsavtaler.

Utarbeidelse av felles rutiner og regelverk på personalpolitiske områder vil bli en del av omstillingsarbeidet i Sykehusinnkjøp HF etter at virksomhetsoverdragelsen er gjennomført.

Sykehusinnkjøp HF vil bli knyttet til arbeidsgiverforeningen Spekter. Gjeldende tariffavtaler vil bli overført.

På vegne av Sykehusinnkjøp HF ønsker jeg deg velkommen som en viktig medarbeider og bidragsyter i det nye foretaket.

[Avgivende arbeidsgiver] vil på sin side takke for din innsats og ønsker deg lykke til i det nye selskapet.

Med vennlig hilsen

Administrerende direktør  
Sykehusinnkjøp HF

Administrerende direktør  
[Avgivende arbeidsgiver]

---